[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	                  15.06.2022г. № 20-22
	рп. Жигалово

            О признании утратившим силу решения
Думы Жигаловского МО

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов Жигаловского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Жигаловского муниципального образования,
РЕШИЛА:

1.Признать утратившим силу решение Думы Жигаловского муниципального образования второго созыва от 02.04.2010 № 104 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле и надзоре на территории   Жигаловского муниципального образования».
         2.Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации в порядке и сроки, установленные действующим законодательством РФ и размещению на официальном сайте Жигаловского МО.
Председатель Думы Жигаловского

муниципального образования                                            А.М. Тарасенко
Глава Жигаловского
муниципального образования                                            Д.А.Лунёв